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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: GRUPO ABERTO AINFÀNCIA E ADOLESCËNCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 21653-4 
Proieto: SCFV - Servico de Convivência e Fortalecimento de Vînculos AGËNCIA: 2748-0 
Pen'odo: iul/24 BANCO: BANCO DO BRA f i t

SALDO INICIAL: 28.901,61

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO

NOTA FISCAL CÔD. VER. / 
CHAVE ACES.

FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÊDITO / 
DÉBÏTO SALDO

03/07/24 2 3 .1 9 4 Folha de pagamento Salârios -2.358,00 26.543,61

03/07/24
70714061 - ND 

395747
Ticket Serviços S/A Alimentaçâo -400,00 26.143,61

03/07/24 26 Barbara Kantorowicz Buck Prestaçâo de serviços -1.000,00 25.143,61

03/07/24 1.185 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçâo de serviços -3.200,00 21.943,61

05/07/24 40 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -280,00 21.663,61

05/07/24 38 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -1.085,00 20.578,61

05/07/24 19 Espaço Bonfim Ubatuba-Carlos Alberto da Silva Prestaçâo de serviços -1.645,00 18.933,61

05/07/24 21 Marcus Blnns de Souza Oliveira Prestaçâo de serviços -1.085,00 17.848,61

05/07/24 6 Heloisa Amazonas Alvim Prestaçâo de serviços -1.645,00 16.203,61

05/07/24 13 Carlos Magno Câmara da Costa Prestaçâo de serviços -1.085,00 15.118,61

05/07/24 72 Rumo - Educaçâo e Treinamento LTDA Prestaçâo de serviços -1.750,00 13.368,61

05/07/24 1.186 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçâo de serviços -140,00 13.228,61

10/07/24 29.651 Folha de pagamento Salârios Férias -1.103,96 12.124,65

10/07/24 1.936 Idéal Contâbil Limitada EP Honorârios -998,24 11.126,41

10/07/24 71.002 ISSQN Imposto Municipal -1,62 11.124,79

10/07/24 71.003 ISSQN Imposto Municipal -51,76 11.073,03

10/07/24 71.004 ISSQN Imposto Municipal -6,18 11.066,85
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11/07/24 233 Lu is  E d u a rd o  H a jja r
Aquisiçâo de material de 
limoeza____________________

-225,18 10.841,67

15/07/24 71.501 DARF Imposto -204,43 10.637,24

16/07/24 71.601 GPS Imposto -874,49 9.762,75

17/07/24 552.748.000.022.691 Transferôncia recebida - Fundo Municipal Recebimento 5.478,70 15.241,45

17/07/24 552.748.000.027.205 Transferência recebida - Fundo Municipal Recebimento 5.750,00 20.991,45

17/07/24 552.748.000.042.422 Transferôncia recebida - Fundo Municipal Recebimento 9.771,30 30.762,75
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